____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041 / 2021

ATO DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Declaro dispensável a licitação referente à CONTRATAÇÃO DE
FORNECIMENTO DE LOCAÇÃO DE SERVIDOR DE HOSPEDAGEM E
GERENCIAMENTO DE RECURSOS, com fundamento no art. 24, II da lei 8.666/93,
constante do procedimento, para contratação da empresa RAEL ANTÔNIO CARNEIRO
VAZ 01102589160, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
17.156.782/0001-55, sediada à Rua 11, SN, Quadra 7, Lote 8, Vila Peixoto, Centro, em
Ipameri - GO, por seu representante RAEL ANTÔNIO CARNEIRO VAZ, brasileiro,
portador do CPF nº 011.025.891-60, RG Nº 4889124 DGPC/GO, residente e domiciliado
à Rua 02, QD 04, LT 07, SN, Bairro Vera Cruz, CEP 75780-000, em Ipameri-GO, no valor
total R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais), tudo de conformidade com os documentos
que instruem o Processo nº 1907/2021.

Face ao disposto da Lei federal nº 8.666/93, submeto o ato à autoridade superior

para a sua ratificação e devida publicidade.

Ipameri-GO, aos 15 dias do mês de fevereiro de 2021.

SÉRGIO ROBERTO ALBERNAZ
Gestor do Município de Ipameri

____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041 / 2021

A Prefeitura Municipal de Ipameri, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, RATIFICA a dispensa de licitação, para contratação da empresa RAEL ANTÔNIO

CARNEIRO VAZ 01102589160, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob

o nº 17.156.782/0001-55, sediada à Rua 11, SN, Quadra 7, Lote 8, Vila Peixoto, Centro,

em Ipameri - GO, por seu representante RAEL ANTÔNIO CARNEIRO VAZ, brasileiro,

portador do CPF nº 011.025.891-60, RG Nº 4889124 DGPC/GO, residente e domiciliado

à Rua 02, QD 04, LT 07, SN, Bairro Vera Cruz, CEP 75780-000, em Ipameri-GO, com

fundamento no da Lei n9 8.666/1993.

O valor estimado da contratação é de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais).

Publique-se.

IPAMERI/GO, aos 15 dias do mês de fevereiro de 2021.

JÂNIO PACHECO
Prefeito Municipal